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           CNPJ               Código Nome Fornecedor                                    Situação do Fornecedor
             Item Descrição do Produto                               Unid                Qtde         Valor Unit    Cotação Máxima Class
       75.342.097/0001-10      16012 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA                   - Habilitado
              001 AGUA SANITARIA, EMABALAGEM COM 5 LITROS            UND             18,00000             6,5800              6,6800 Sim
              002 ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM, EMBALAGE UND             16,00000             3,5700              3,5700 Sim
                  M C/500 ML
              003 ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBAL UND             72,00000             4,4800              4,5900 Sim
                  AGEM C/1 LT
              004 AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT          UND             17,00000             7,0900              7,1900 Sim
              005 CARGA DE GAS, EMBALAGEM COM 13 KG                  UND             32,00000            44,9500             44,9500 Sim
              006 COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM COM 100 UN UND             95,00000             2,4800              2,5600 Sim
                  IDADES
              007 DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS               UND             25,00000             8,1800              8,1800 Sim
              008 DETERGENTE PARA LOUÇAS C/5 LT                      UND             13,00000             8,4500              8,5500 Sim
              009 ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL C/10 G                   UND             14,00000             1,9800              2,0900 Sim
              010 ESPONJA DE LA DE ACO PCT C/ 8 UND DE 60 G          UND             10,00000             1,3800              1,4400 Sim
              011 ESPONJA DUPLA FACE C/110MM X 75MM X 20 MM          UND             67,00000             1,5800              1,6900 Sim
              012 FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT                    UND             29,00000             2,5400              2,6100 Sim
              013 FOSFORO EMBALAGEM C/10 CX                          PCT              6,00000             1,5200              1,5500 Sim
              014 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU CX               3,00000            30,8800             31,6800 Sim
                  SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, EMB
                  ALAGEM COM 100 UNIDADES
              015 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU CX               6,00000            30,8800             31,6800 Sim
                  SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO, EMBA
                  LAGEM COM 100 UNIDADES
              016 PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA EMBALAGEM C/4 RL DE  UND            230,00000             1,3800              1,4100 Sim
                  30 MT
              017 ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PAR UND             45,00000             1,8900              1,9900 Sim
                  A 5 KG
              018 SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG                    PCT             45,00000             2,9900              2,9900 Sim
              019 SABONETE NEUTRO INFANTIL EMBALAGEM C/ 80 A 90 G    UND             23,00000             1,6900              1,7300 Sim
              020 SACO DE LIXO 30 LT C/10 UND                        PCT            150,00000             1,3800              1,4300 Sim
              021 SACO DE LIXO 100 L C/5 UND                         PCT             35,00000             1,3800              1,4300 Sim
              022 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML        UND             14,00000             5,9800              6,2800 Sim
              023 TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM PCT              4,00000            15,9800             16,5900 Sim
                   TNT, COR BRANCA, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 10
                  0 UNIDADES
              024 AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, EM EMBALAGEM PLASTI KG              78,00000             3,3800              3,4900 Sim
                  CA TRANSPARENTE COM 1 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM
                  AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENT
                  E. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA CEIS
              025 CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM OSSO, SEM PRESENC KG             235,00000            12,9800             13,6000 Sim
                  A DE NERVOS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
                   PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTENDO A IDENTI
                  FICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MU
                  NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)
              026 CARNE BOVINA MOIDA, MUSCULO, SEM SEBO CONGELADA, A KG             320,00000            11,9800             12,2700 Sim
                  CONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CO
                  M 1KG, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA D
                  E VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDER
                  AL (SIM, SIE E SIF)
              027 CARNE DE FRANGO, AVE INTEIRA, CONGELADA, SEM TEMPE KG              52,00000             3,6900              3,6900 Sim
                  RO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO
                  A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INS
                  PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E S
                  IF)
              028 CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, SEM  KG              80,00000             3,6400              3,6400 Sim
                  TEMPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONT
                  ENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE
                  E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SI
                  E E SIF)
              029 CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELADO, SEM TE KG             321,00000             4,8900              5,0800 Sim
                  MPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTEN
                  DO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E
                  INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE
                  E SIF)
              030 CARNE SUINA, COSTELINHA, CONGELADA, ACONDICIONADA  KG              65,00000            10,3900             10,3900 Sim
                  EM EMBALAEGM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTE
                  NDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E
                   INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE
                   E SIF)
              031 FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS, SEM ESCA KG             241,00000            22,6900             22,6900 Sim
                  MAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLAST
                  ICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PROD
                  UTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADU
                  AL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)
              032 IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A PARTIR DEL PCT            295,00000             1,2800              1,3900 Sim
                  EITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA
                   COM 170G A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMA
                  S DA ANVISA, REGISTRATO E ORGAO COMPETENTE E PORTA
                  NDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM,
                  SIE OU SIF). VALIDADE SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS
                  A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              033 LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, RESF PCT          3.300,00000             1,7400              1,7900 Sim
                  RIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EM
                  BALAGEM PLASTICA, COM 1 L. ROTULAGEM DE ACORDO COM
                   AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETEN
                  TE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDE
                  RAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVER
                  A SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA
                  DE ENTREGA
              034 LINGUICA MISTA DEFUMADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGE KG              40,00000            13,0900             13,0900 Sim
                  M PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO
                  DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL,
                   ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)
              035 LINGUICA PURA DE GADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM  KG              24,00000            15,9800             16,6900 Sim
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                  PLATICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO
                  PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ES
                  TADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)
              036 MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, EMBALAGEM COM 3,5K PC               9,00000            20,8600             21,4500 Sim
                  G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, RE
                  GISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAOMU
                  NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF).A V
                  ALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40 DIAS C
                  ONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
              037 POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBALAGEM COM  PCT            230,00000             2,0900              2,0900 Sim
                  200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJA, LARANJA
                  , MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NOR
                  MAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.
              038 QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARA PC              25,00000            35,9800             38,3800 Sim
                  DAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 KG. ROTULAG
                  EM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO E
                  M ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,
                  ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE
                  DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A
                   PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              039 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO PCT             17,00000            13,9300             13,9300 Sim
                  M 3KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA
                  , REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPEC
                  AO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF
                  ). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 30
                  DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, ENTREGA
                   FRACIONADA, MENSAL, PARA OS CEIS
              040 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO PCT             42,00000             5,1800              5,3500 Sim
                  M 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVIS
                  A, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPE
                  CAO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SI
                  F). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40
                   DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              041 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUECIDO COM VI PCT             61,00000             5,4400              5,4400 Sim
                  TAMINAS, EMBALAGEM COM 1KG
              042 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg                  PCT             20,00000             2,6800              2,7400 Sim
              043 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG                  PCT            109,00000            11,0800             11,0800 Sim
              044 AMIDO DE MILHO, EMABALGEM COM 1KG                  PCT             25,00000             3,3800              3,4500 Sim
              045 AMIDO DE MILHO PCT C/ 500 G                        PCT             14,00000             2,3800              2,4800 Sim
              046 ARROZ BRANCO TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO P PCT              7,00000             9,3800              9,4900 Sim
                  OLIDO, EMBALAGEM COM 5KG
              047 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ PCT             33,00000             1,8400              1,8900 Sim
                  ADO, EMBALAGEM COM 1KG
              048 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ PCT             94,00000             7,8900              8,0900 Sim
                  ADO EMBALAGEM COM 5KG
              049 AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G            CX              29,00000             1,9900              1,9900 Sim
              050 BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE ARARUTA, EMBALAGEM  PCT             90,00000             5,9800              6,1500 Sim
                  COM 380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS
                   DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICA
                  CAO NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE EN
                  TREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA A
                  S CEIS
              051 BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE NATAL, EMBALAGEMCOM PCT             90,00000             5,9800              6,1500 Sim
                   380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA
                   ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO
                   NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTRE
                  GA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS C
                  EIS
              052 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGET PCT            170,00000             2,6800              2,7200 Sim
                  AL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G
              053 BISCOITO DOCE SORTIDO PCT C/ 1,5KG                 PCT             80,00000             8,0800              8,0800 Sim
              054 BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL H PCT            105,00000             5,8300              5,8300 Sim
                  IDROGENADA, EMBALAGEM COM 800G
              055 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHOCOLATE E/  PCT             40,00000             5,8300              5,4900 Sim
                  OU COCO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EM
                  BALAGEM COM 800G
              056 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ISENTO DE GOR PCT            105,00000             2,9500              2,9500 Sim
                  DURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370G A 400
                  G
              057 CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM PCT            125,00000             5,3500              5,3500 Sim
                   500G
              058 CANELA EM PO, EMBALAGEM COM 25 G                   POTE            11,00000             1,4800              1,5800 Sim
              059 CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G                 PCT              4,00000             1,1900              1,2900 Sim
              060 CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES            CX              33,00000             1,4900              1,5400 Sim
              061 CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES           CX              33,00000             1,7400              1,7700 Sim
              062 COLORIFICO VERMELHO, EMBALAGEM COM 100 G           PCT             10,00000             1,0900              1,2200 Sim
              063 CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G                 PCT              4,00000             1,1400              1,1900 Sim
              064 DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 950G, SABOR BANANA,  PCT             41,00000             3,7300              3,7300 Sim
                  MORANGO, GOIABA, UVA E/OU TUTI-FRUTI
              065 DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM C/400g            POTE            26,00000             2,4900              2,4900 Sim
              066 EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g                 LTA            322,00000             1,4900              1,5400 Sim
              067 FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FI PCT             84,00000             1,6900              2,7600 Sim
                  NA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 1
                  KG
              068 FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA COM FERRO E  PCT            364,00000             1,0900              1,1200 Sim
                  ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G
              069 FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM COM 500G               PCT              7,00000             2,2800              2,3500 Sim
              070 FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E  PCT             24,00000             1,7500              1,7500 Sim
                  ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 1KG
              071 FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E A PCT             77,00000             6,8300              6,8300 Sim
                  CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG
              072 FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBALAGEM C/400 LTA             27,00000             8,4900              8,4900 Sim
                  g
              073 FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG     PCT            237,00000             3,2800              3,3900 Sim
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              074 FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG  PCT             50,00000             4,9800              5,5400 Sim
              075 FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, EMBALAGEM A V PCT             60,00000             2,9800              3,0300 Sim
                  ACUO COM 125G
              076 FERMENTO EM PO QUIMICO EMB. C/ 250 G               LTA             43,00000             4,6600              4,7200 Sim
              077 FILTRO DE CAFE N° 103 C/ 30 UND                    CX              56,00000             2,0900              2,1500 Sim
              078 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400 PCT            235,00000             5,8500              5,8500 Sim
                  g
              079 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALA CX              12,00000             2,3400              2,3900 Sim
                  GEM COM 1L
              080 LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 5 G                  PCT              5,00000             1,0900              1,1200 Sim
              081 MACARRAO COM OVOS, TIPO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, PCT             94,00000             3,2800              3,3300 Sim
                   EMBALAGEM COM 500G
              082 MACARRAO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE FINO, EMBALAGEM  PCT            158,00000             1,7800              1,8300 Sim
                  COM 500 G
              083 MACARRAO COM OVOS, TIPO LETRINHAS, EMBALAGEM COM 5 PCT             29,00000                                 2,4700
                  00G
              084 MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO TRICOLORI EMBALAGE PCT             33,00000             2,4800              2,5500 Sim
                  M C/500 G
              085 MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500 PCT            204,00000             1,7800              1,8900 Sim
                  G
              086 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO POTE            30,00000             2,8800              2,9900 Sim
                  , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM
                   COM 1KG
              087 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO POTE            58,00000             1,4400              1,4400 Sim
                  , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM
                   COM 500G
              088 MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 450G      POTE            53,00000             4,8800              4,9900 Sim
              089 OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML                   UND            276,00000             3,2800              3,3500 Sim
              090 OREGANO, EMBALAGEM COM 5G                          PCT             15,00000             0,4300              0,7900 Sim
              091 OVOS VERMELHOS, EMBALAGEM COM 1 DUZIA. A VALIDADED DZ             193,00000             3,2800              3,3900 Sim
                  O PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A
                  PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A C
                  ADA QUINZE DIAS, PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA
                  AS EMS
              092 PAO PARA SANDUICHE, TIPO PULLMAN, FATIADO, EMBALAG UND             80,00000             3,0900              3,1300 Sim
                  EM COM 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA
                  ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO
                  NO MAXIMO NO DIA ANTERIOR A DATA DE ENTREGA. ENTRE
                  GA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS.
              093 PIMENTA DO REINO EM PO, PURA, EMBALAGEM COM 30 G   POTE             6,00000             2,6800              2,8000 Sim
              094 PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C/1 KG, SAB PCT            184,00000             6,3800              6,4200 Sim
                  OR MORANGO, UVA, FRAMBOESA OU LIMAO
              095 PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1KG SABOR BA PCT             57,00000             3,8900              3,9700 Sim
                  UNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO
              096 POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g                   PCT             51,00000             1,8800              1,9300 Sim
              097 PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM COM 6 CUBOS CX             150,00000             0,8400              0,8900 Sim
              098 PREPARO PARA CALDO DE FEIJAO/FEIJOADA, EMBALAGEM C CX              61,00000             2,4300              2,4300 Sim
                  OM 6 CUBOS
              099 PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 6 CUB CX             129,00000             0,8200              0,8500 Sim
                  OS
              100 SAGU, EMBALAGEM C/250G, SABOR MORANGO E/OU UVA     CX             243,00000             2,3800              2,4300 Sim
              101 SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG            PCT             81,00000             1,0900              1,0900 Sim
              102 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            148,00000             5,4400              5,4400 Sim
                  R LARANJA
              103 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            149,00000             5,2800              5,3800 Sim
                  R MARACUJA
              104 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            148,00000             4,3900              4,3900 Sim
                  R UVA
              105 VINAGRE DE ALCOOL C/900ml                          UND             50,00000             0,8800              0,8900 Sim
              106 ABOBRINHA ITALIANA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA KG              37,00000                                 1,3000
                  DE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV
                  ACAO.
              107 ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  UND            165,00000                                 1,0800
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              108 ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G                   PCT             62,00000             4,1900              4,1900 Sim
              109 BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             355,00000                                 1,4300
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              110 BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG             145,00000                                 1,1500
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              111 BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM KG              78,00000                                 1,8800
                   PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              112 BATATA INGLESA IN NATURA, EM EMBALAGEM TIPO REDE,  PCT            142,00000             1,5500              1,5500 Sim
                  PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE
                   E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVAC
                  AO
              113 BATATA INGLESA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,E KG             900,00000                                 1,5000
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              114 BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM P KG              84,00000                                 1,9000
                  ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              115 BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE UND             96,00000                                 2,6800
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              116 CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PE PCT            101,00000             2,1500              2,1500 Sim
                  SANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              117 CEBOLA NACIONAL IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG             195,00000                                 2,1000
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              118 CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE  MAÇO            48,00000                                 0,9900
                  E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA
                  O
              119 CENOURA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO E PCT            142,00000             2,2500              2,2500 Sim
                  NTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PER
                  FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              120 CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PER KG             210,00000                                 2,2500
                  FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
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              121 CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERF KG             149,00000                                 1,8300
                  EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              122 COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM  KG             108,00000                                 3,8000
                  PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              123 COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E MAÇO            90,00000                                 1,5000
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              124 LARANJA PERA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESA PCT            277,00000             1,8500              1,8500 Sim
                  NDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              125 LARANJA PERA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E E KG             276,00000                                 1,8500
                  M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              126 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO RED PCT            277,00000             2,5500              2,5500 Sim
                  E, PESANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUAL
                  IDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONS
                  ERVACAO
              127 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALID KG             336,00000                                 2,5000
                  ADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER
                  VACAO
              128 MAMAO FORMOSA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             281,00000                                 2,8200
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              129 MELANCIA, EN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE KG             160,00000                                 1,4300
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              130 NABO PARA SOPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E MAÇO            45,00000                                 2,0000
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              131 PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             126,00000                                 2,2300
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              132 PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG              33,00000                                 3,8500
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              133 REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E UND             52,00000                                 1,4000
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              134 REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E E UND             22,00000                                 2,5000
                  M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              135 SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE MAÇO            54,00000                                 1,0300
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              136 TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERF KG             245,00000                                 3,8600
                  EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              137 VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFE KG              36,00000                                 4,3500
                  ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
       00.274.675/0001-29      30554 MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME                        - Habilitado
              001 AGUA SANITARIA, EMABALAGEM COM 5 LITROS            UND             18,00000                                 6,6800
              002 ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM, EMBALAGE UND             16,00000                                 3,5700
                  M C/500 ML
              003 ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBAL UND             72,00000                                 4,5900
                  AGEM C/1 LT
              004 AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT          UND             17,00000                                 7,1900
              005 CARGA DE GAS, EMBALAGEM COM 13 KG                  UND             32,00000                                44,9500
              006 COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM COM 100 UN UND             95,00000                                 2,5600
                  IDADES
              007 DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS               UND             25,00000                                 8,1800
              008 DETERGENTE PARA LOUÇAS C/5 LT                      UND             13,00000                                 8,5500
              009 ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL C/10 G                   UND             14,00000                                 2,0900
              010 ESPONJA DE LA DE ACO PCT C/ 8 UND DE 60 G          UND             10,00000                                 1,4400
              011 ESPONJA DUPLA FACE C/110MM X 75MM X 20 MM          UND             67,00000                                 1,6900
              012 FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT                    UND             29,00000                                 2,6100
              013 FOSFORO EMBALAGEM C/10 CX                          PCT              6,00000                                 1,5500
              014 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU CX               3,00000                                31,6800
                  SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, EMB
                  ALAGEM COM 100 UNIDADES
              015 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU CX               6,00000                                31,6800
                  SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO, EMBA
                  LAGEM COM 100 UNIDADES
              016 PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA EMBALAGEM C/4 RL DE  UND            230,00000                                 1,4100
                  30 MT
              017 ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PAR UND             45,00000                                 1,9900
                  A 5 KG
              018 SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG                    PCT             45,00000                                 2,9900
              019 SABONETE NEUTRO INFANTIL EMBALAGEM C/ 80 A 90 G    UND             23,00000                                 1,7300
              020 SACO DE LIXO 30 LT C/10 UND                        PCT            150,00000                                 1,4300
              021 SACO DE LIXO 100 L C/5 UND                         PCT             35,00000                                 1,4300
              022 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML        UND             14,00000                                 6,2800
              023 TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM PCT              4,00000                                16,5900
                   TNT, COR BRANCA, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 10
                  0 UNIDADES
              024 AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, EM EMBALAGEM PLASTI KG              78,00000                                 3,4900
                  CA TRANSPARENTE COM 1 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM
                  AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENT
                  E. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA CEIS
              025 CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM OSSO, SEM PRESENC KG             235,00000                                13,6000
                  A DE NERVOS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
                   PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTENDO A IDENTI
                  FICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MU
                  NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)
              026 CARNE BOVINA MOIDA, MUSCULO, SEM SEBO CONGELADA, A KG             320,00000                                12,2700
                  CONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CO
                  M 1KG, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA D
                  E VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDER
                  AL (SIM, SIE E SIF)
              027 CARNE DE FRANGO, AVE INTEIRA, CONGELADA, SEM TEMPE KG              52,00000                                 3,6900
                  RO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO
                  A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INS
                  PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E S
                  IF)
              028 CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, SEM  KG              80,00000                                 3,6400
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                  TEMPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONT
                  ENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE
                  E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SI
                  E E SIF)
              029 CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELADO, SEM TE KG             321,00000                                 5,0800
                  MPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTEN
                  DO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E
                  INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE
                  E SIF)
              030 CARNE SUINA, COSTELINHA, CONGELADA, ACONDICIONADA  KG              65,00000                                10,3900
                  EM EMBALAEGM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTE
                  NDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E
                   INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE
                   E SIF)
              031 FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS, SEM ESCA KG             241,00000                                22,6900
                  MAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLAST
                  ICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PROD
                  UTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADU
                  AL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)
              032 IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A PARTIR DEL PCT            295,00000                                 1,3900
                  EITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA
                   COM 170G A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMA
                  S DA ANVISA, REGISTRATO E ORGAO COMPETENTE E PORTA
                  NDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM,
                  SIE OU SIF). VALIDADE SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS
                  A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              033 LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, RESF PCT          3.300,00000                                 1,7900
                  RIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EM
                  BALAGEM PLASTICA, COM 1 L. ROTULAGEM DE ACORDO COM
                   AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETEN
                  TE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDE
                  RAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVER
                  A SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA
                  DE ENTREGA
              034 LINGUICA MISTA DEFUMADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGE KG              40,00000                                13,0900
                  M PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO
                  DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL,
                   ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)
              035 LINGUICA PURA DE GADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM  KG              24,00000                                16,6900
                  PLATICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO
                  PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ES
                  TADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)
              036 MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, EMBALAGEM COM 3,5K PC               9,00000                                21,4500
                  G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, RE
                  GISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAOMU
                  NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF).A V
                  ALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40 DIAS C
                  ONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
              037 POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBALAGEM COM  PCT            230,00000                                 2,0900
                  200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJA, LARANJA
                  , MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NOR
                  MAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.
              038 QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARA PC              25,00000                                38,3800
                  DAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 KG. ROTULAG
                  EM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO E
                  M ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,
                  ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE
                  DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A
                   PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              039 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO PCT             17,00000                                13,9300
                  M 3KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA
                  , REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPEC
                  AO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF
                  ). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 30
                  DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, ENTREGA
                   FRACIONADA, MENSAL, PARA OS CEIS
              040 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO PCT             42,00000                                 5,3500
                  M 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVIS
                  A, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPE
                  CAO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SI
                  F). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40
                   DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
              041 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUECIDO COM VI PCT             61,00000                                 5,4400
                  TAMINAS, EMBALAGEM COM 1KG
              042 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg                  PCT             20,00000                                 2,7400
              043 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG                  PCT            109,00000                                11,0800
              044 AMIDO DE MILHO, EMABALGEM COM 1KG                  PCT             25,00000                                 3,4500
              045 AMIDO DE MILHO PCT C/ 500 G                        PCT             14,00000                                 2,4800
              046 ARROZ BRANCO TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO P PCT              7,00000                                 9,4900
                  OLIDO, EMBALAGEM COM 5KG
              047 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ PCT             33,00000                                 1,8900
                  ADO, EMBALAGEM COM 1KG
              048 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ PCT             94,00000                                 8,0900
                  ADO EMBALAGEM COM 5KG
              049 AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G            CX              29,00000                                 1,9900
              050 BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE ARARUTA, EMBALAGEM  PCT             90,00000                                 6,1500
                  COM 380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS
                   DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICA
                  CAO NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE EN
                  TREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA A
                  S CEIS
              051 BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE NATAL, EMBALAGEMCOM PCT             90,00000                                 6,1500
                   380G A 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA
                   ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO
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                   NO MAXIMO DE DOIS DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTRE
                  GA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS C
                  EIS
              052 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGET PCT            170,00000                                 2,7200
                  AL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G
              053 BISCOITO DOCE SORTIDO PCT C/ 1,5KG                 PCT             80,00000                                 8,0800
              054 BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL H PCT            105,00000                                 5,8300
                  IDROGENADA, EMBALAGEM COM 800G
              055 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHOCOLATE E/  PCT             40,00000                                 5,4900
                  OU COCO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EM
                  BALAGEM COM 800G
              056 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ISENTO DE GOR PCT            105,00000                                 2,9500
                  DURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370G A 400
                  G
              057 CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM PCT            125,00000                                 5,3500
                   500G
              058 CANELA EM PO, EMBALAGEM COM 25 G                   POTE            11,00000                                 1,5800
              059 CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G                 PCT              4,00000                                 1,2900
              060 CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES            CX              33,00000                                 1,5400
              061 CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES           CX              33,00000                                 1,7700
              062 COLORIFICO VERMELHO, EMBALAGEM COM 100 G           PCT             10,00000                                 1,2200
              063 CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G                 PCT              4,00000                                 1,1900
              064 DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 950G, SABOR BANANA,  PCT             41,00000                                 3,7300
                  MORANGO, GOIABA, UVA E/OU TUTI-FRUTI
              065 DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM C/400g            POTE            26,00000                                 2,4900
              066 EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g                 LTA            322,00000                                 1,5400
              067 FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FI PCT             84,00000                                 2,7600
                  NA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 1
                  KG
              068 FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA COM FERRO E  PCT            364,00000                                 1,1200
                  ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G
              069 FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM COM 500G               PCT              7,00000                                 2,3500
              070 FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E  PCT             24,00000                                 1,7500
                  ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 1KG
              071 FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E A PCT             77,00000                                 6,8300
                  CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG
              072 FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBALAGEM C/400 LTA             27,00000                                 8,4900
                  g
              073 FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG     PCT            237,00000                                 3,3900
              074 FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG  PCT             50,00000                                 5,5400
              075 FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, EMBALAGEM A V PCT             60,00000                                 3,0300
                  ACUO COM 125G
              076 FERMENTO EM PO QUIMICO EMB. C/ 250 G               LTA             43,00000                                 4,7200
              077 FILTRO DE CAFE N° 103 C/ 30 UND                    CX              56,00000                                 2,1500
              078 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400 PCT            235,00000                                 5,8500
                  g
              079 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALA CX              12,00000                                 2,3900
                  GEM COM 1L
              080 LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 5 G                  PCT              5,00000                                 1,1200
              081 MACARRAO COM OVOS, TIPO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, PCT             94,00000                                 3,3300
                   EMBALAGEM COM 500G
              082 MACARRAO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE FINO, EMBALAGEM  PCT            158,00000                                 1,8300
                  COM 500 G
              083 MACARRAO COM OVOS, TIPO LETRINHAS, EMBALAGEM COM 5 PCT             29,00000                                 2,4700
                  00G
              084 MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO TRICOLORI EMBALAGE PCT             33,00000                                 2,5500
                  M C/500 G
              085 MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500 PCT            204,00000                                 1,8900
                  G
              086 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO POTE            30,00000                                 2,9900
                  , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM
                   COM 1KG
              087 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO POTE            58,00000                                 1,4400
                  , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM
                   COM 500G
              088 MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 450G      POTE            53,00000                                 4,9900
              089 OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML                   UND            276,00000                                 3,3500
              090 OREGANO, EMBALAGEM COM 5G                          PCT             15,00000                                 0,7900
              091 OVOS VERMELHOS, EMBALAGEM COM 1 DUZIA. A VALIDADED DZ             193,00000             2,8000              3,3900 Sim
                  O PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A
                  PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A C
                  ADA QUINZE DIAS, PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA
                  AS EMS
              092 PAO PARA SANDUICHE, TIPO PULLMAN, FATIADO, EMBALAG UND             80,00000                                 3,1300
                  EM COM 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA
                  ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO
                  NO MAXIMO NO DIA ANTERIOR A DATA DE ENTREGA. ENTRE
                  GA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS.
              093 PIMENTA DO REINO EM PO, PURA, EMBALAGEM COM 30 G   POTE             6,00000                                 2,8000
              094 PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C/1 KG, SAB PCT            184,00000                                 6,4200
                  OR MORANGO, UVA, FRAMBOESA OU LIMAO
              095 PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1KG SABOR BA PCT             57,00000                                 3,9700
                  UNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO
              096 POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g                   PCT             51,00000                                 1,9300
              097 PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM COM 6 CUBOS CX             150,00000                                 0,8900
              098 PREPARO PARA CALDO DE FEIJAO/FEIJOADA, EMBALAGEM C CX              61,00000                                 2,4300
                  OM 6 CUBOS
              099 PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 6 CUB CX             129,00000                                 0,8500
                  OS
              100 SAGU, EMBALAGEM C/250G, SABOR MORANGO E/OU UVA     CX             243,00000                                 2,4300
              101 SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG            PCT             81,00000                                 1,0900
              102 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            148,00000                                 5,4400
                  R LARANJA
              103 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            149,00000                                 5,3800
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                  R MARACUJA
              104 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO UND            148,00000                                 4,3900
                  R UVA
              105 VINAGRE DE ALCOOL C/900ml                          UND             50,00000                                 0,8900
              106 ABOBRINHA ITALIANA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDA KG              37,00000             1,3000              1,3000 Sim
                  DE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERV
                  ACAO.
              107 ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  UND            165,00000             1,0000              1,0800 Sim
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              108 ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G                   PCT             62,00000             4,1500              4,1900 Sim
              109 BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             355,00000             1,4000              1,4300 Sim
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              110 BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG             145,00000             1,1000              1,1500 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              111 BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM KG              78,00000             1,8000              1,8800 Sim
                   PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              112 BATATA INGLESA IN NATURA, EM EMBALAGEM TIPO REDE,  PCT            142,00000             1,5000              1,5500 Sim
                  PESANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE
                   E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVAC
                  AO
              113 BATATA INGLESA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,E KG             900,00000             1,5000              1,5000 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              114 BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM P KG              84,00000             1,8000              1,9000 Sim
                  ERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              115 BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE UND             96,00000             2,6000              2,6800 Sim
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              116 CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PE PCT            101,00000             2,1000              2,1500 Sim
                  SANDO ENTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              117 CEBOLA NACIONAL IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG             195,00000             2,1000              2,1000 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              118 CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE  MAÇO            48,00000             0,9900              0,9900 Sim
                  E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACA
                  O
              119 CENOURA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESANDO E PCT            142,00000             2,2000              2,2500 Sim
                  NTRE 0,95 A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PER
                  FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              120 CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PER KG             210,00000             2,2000              2,2500 Sim
                  FEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              121 CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERF KG             149,00000             2,2000              1,8300 Sim
                  EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              122 COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM  KG             108,00000             3,8000              3,8000 Sim
                  PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              123 COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E MAÇO            90,00000             1,5000              1,5000 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              124 LARANJA PERA, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, PESA PCT            277,00000             1,8000              1,8500 Sim
                  NDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE E
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              125 LARANJA PERA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E E KG             276,00000             1,8000              1,8500 Sim
                  M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              126 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA, EMBALAGEM TIPO RED PCT            277,00000             2,5000              2,5500 Sim
                  E, PESANDO ENTRE 0,95KG A 1,05KG. DE PRIMEIRA QUAL
                  IDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONS
                  ERVACAO
              127 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALID KG             336,00000             2,5000              2,5000 Sim
                  ADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSER
                  VACAO
              128 MAMAO FORMOSA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             281,00000             2,8000              2,8200 Sim
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              129 MELANCIA, EN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE KG             160,00000             1,4000              1,4300 Sim
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              130 NABO PARA SOPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E MAÇO            45,00000             2,0000              2,0000 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              131 PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E  KG             126,00000             2,2000              2,2300 Sim
                  EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              132 PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E KG              33,00000             3,8000              3,8500 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              133 REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E UND             52,00000             1,4000              1,4000 Sim
                   EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              134 REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E E UND             22,00000             2,5000              2,5000 Sim
                  M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              135 SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PE MAÇO            54,00000             1,0000              1,0300 Sim
                  RFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              136 TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERF KG             245,00000             3,8000              3,8600 Sim
                  EITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
              137 VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFE KG              36,00000             4,3500              4,3500 Sim
                  ITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO
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